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DETAJ D11 SHTR
D11 SHTRESAVE TE HIDROIZOLIMIT TE TUALETEVE SETAI D2 | SHKALLEVE TE JASHTME

Mermer2em
2 Kanale 0.5 cm ne buze

[ "t merment e shales
\kund er rreshygities

PLLAKA GREZ 0.:a CM —i,rr

KOLLE PER NGJITJE 0.6 CM

Zmuso l

SHTRESE HIDROIZOLUESE = PLLAKA MAJOLIKE 0.8 CM uso
RRJETE ME FIBRA XHAMI I_JJJ KOLLE PER NGJITJE 0.6 CM
SHTRESE E VARFER % SHTRESE HIDROIZOLUESE
SOLETE B/A ~ _ RRJETE ME FIBRA XHAMI
o 2

PROFIL CD MUR ME TULLA TE LEHTESUARA gL
VESHJE TAVANI ME : SUVA 1.5-3 CM s ckrisi®
KARTONXHES |

PILETE : i

"""" - DETAJ I SHTRESAVE TE DYSHEMESE SE PALESTRES:

]
S
Shenim:
Parketi ne pjeset e demtuara do te higet dhe
do te zevendesohet me te ri
Parketi i drurit dhe shtrimi i tij do behen sipas

standarteve teknike duke u perdorur te gjithe

Lende hredhi 22x220x2000mm

[ Lende hredhi = trajunr 22x120x480mm )
Toomse i . elementet e nevojshme.
__| Shiresa ekzistuese . an .
. i .. ” Parketi ne pjesen tjeter te tij do te rrashinohet.
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SEME [ROL e E:%E:J‘fmm o 955 67 40 7 630
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| SHTRESE KATRAMAJE ME NGJITJE (E RE) | 1 OBJEKT! BASHKIA GJIROKASTER

:g | /| .3 bETONﬂI L?HTESUAH PER REALIZIMIN E — eRGTE AT
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Xy vizatim &shté proné e

Technical Planning & Developmeént, Kapjimi, shuméfishimi dhe shpErndarja
k i lose pieséve 1€ 1ij) pa lejen me shkrim té TPED éshié e ndaluar.

midis 18 tretéve e kit o

POROSITES:

Bashkia GJIROKASTER

GRUPI | PROJEKTIMIT:
ARKITEKT:

ARK. THANOS PAGONIS

ING. NDERTIMI:

ING. ALEKO LANGO

ING. KONSTRUKTOR:

ING. ERION COBANI

ING. ELEKTRIK:

ING. PETRIT LAMAI

ING. H/MEKANIK:

ING. ERVIN MINAROLLI

TE DHENA MBI PROJEKTIN

OBJEKTI:
FAZA:

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSION DHE PERMIRESIM | EFICENCES
ENERGJITIKE TE GODINES 3KAT TE SHKOLLES SE
MESME "MUHAMET GJOLLESHA", LAZARAT,
BASHKIA GJIROKASTER

EMRI | FLETES:

PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTI TEKNIK | ZBATIMIT

DETAJE TE DYERVE
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DETAJE TE DRITAREVE

D1 133x160, cope 54

Pkr 180x220, cope 2

. 1 mrm e ®
. — —‘ (I .
—1a | e
| AP g~ | | 8:
= ! - _' || t
, 133 I
'; 167 |
i A
Ppal 190x230, cope 1
. Psek 100x220, cope 1
: -
i -
li | | ]
ol otgl
[ L &
R —
|
-~  — e
| 190 r' 87 |
' S
Dp1 480 x140, cope 7
| ! T ] I
l‘ | | - _JL__ _! =
[ £ 1 - l l

kanata rreshkitese

| 480
.

DRITARET

pkrete, dritare xhami

Tabela Dyer-Dritare
Emértimi|  Dimensionet| Sasia-copé Verejtje

Pb 70x200 15 Duralumini me zemer fibré

P3 80x210 2 dere lamt me MDF, lyer me baje osa rimeso, ma tre mantesha, brave sekrete,

P2 90x210 16 dera tamburato me MDF, lyer me bojs ose rimeso, me bre tesha, brave sekrets,

P1 100x210 12 Dyert tamburato me MDF, e klasave, lyer me bojs ose rimeso, me Ire mentesha, brave 5|

Ppal 4180x 230 2 Dane lumini ne hyrjet e palest

Phr 180x 220 2 Dere duralumini ne hyrje te shkoll

Psek 100x 220 1 Dere duralumini ne hyrje sekandare la shkolles

Pkald 100x 220 1 Dere melalike me grile, ne kaldaje

Di 133x160 69 Duralumini, me kanata sopraluce, dopio xham

Dp1 4802140 7 Duraluminl me kanata, dopio xham, ne palester
ndarse plsuatesh 60x120 [} skelet d in me fiber, ink ne mur, ta ngritur nga dyshemeja 50 cm
haxho tarace 80x80 1 dalje ne larace, sipas hollesise ndertimore tip

Shenim:

Matjet e dimensioneve te behen edhe nje here sipas fakiit per te gjitha dyert e dritaret.

Dritaret, vetratat dhe dyert e jashme te jene duralumini me dopjoxham. Ngjyrat e dyerve dhe dritareve
te vendosen me arkitekten.
Dyert te Jene tamburato me MDF, te klasave te kene dritare xhami. Kasa te jete @ plote.
Dyert @ bokseve ne we te jene duralumini me fiber, te ngritura 10cm nga dyshemeja

Detaj | mbeshteties se dritares ne mur, ne ndertesen egzistuese
mbushje b/aere

o]

gropezime cdo \
2 rrashta tullash - L\,Qq. davancal | jashtem

\ 4

j12(25)

25(38)

a

g

P
113

A i\ i{: IZﬁBmm d

e il
{|]f st.08/25cm 7

. _l —————davancal i brendshem

mur ekzistues
kasa e dritares

® ® = TECHNICAL

i/, PLANNING
" :I,' DEVELOPHMENT
" = GROUP

Rr. "Sami Frashéri", P.24/1 Kati 4
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Ky vizatim &shté prong e Technical Planning & Developmént. Kopjimi, shuméfishimi dhe shpgrndarja
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POROSITES:

Bashkia GJIROKASTER

GRUPI | PROJEKTIMIT:

OBJEKTI: BASHKIA GJIROKASTER

FAZA: PROJEKT ZBATIMI
PROJEKTI: PROJEKTI TEKNIK | ZBATIMIT
EMRI | FLETES: DETAJE TE DRITAREVE

ARKITEKT: ARK. THANOS PAGONIS
ING. NDERTIMI: ING. ALEKO LANGO
ING. KONSTRUKTOR: ING. ERION COBANI
ING. ELEKTRIK: ING. PETRIT LAMAJ
ING. H/MEKANIK: ING. ERVIN MINAROLLI
TE DHENA MBI PROJEKTIN

RIKONSTRUKSION DHE PERMIRESIM | EFICENCES
ENERGIITIKE TE GODINES 3KAT TE SHKOLLES SE
MESME "MUHAMET GJOLLESHA", LAZARAT,
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DETAJE TE SHTRESAVE TE DYSHEMEVE

SHKALLA 1:20

DETAJE SUVATIMEVE TE BRENDSHME

SHKALLA 1:20

Ambisnt
Brenda

Jashig

Lyerje bojé ngiyré 18 bardhe
Suva e zakonshme brenda 2cm
Mur tulle e pioté 38cm
Membrané hidroizoluese 5mm
Rrjeté plastike

Grafiato Tmm me pérbérje
akrilike dhe ngjyré RAL 1015

Shiresé me pllaka grez importi, 40x40x1cm
wc)

- Shiresé me pliaka grez Importi, 40x40xTcm

- Kolié

- Llustér cimento 2-dcm pér pjsrrési

- Membrang hidrofzoluese

- Dysheme/ Soleté bl arme ekzisluese

Folo referencé

Mur brenda

Ambiant
Brenda

pliaka

Ambient

Lyerje bojé ngjyré & bardhé
Suva e zakonshme 1.5cm
Mur tulle e ploté 25cm

Suva e zakonshme 1.5cm
Lyerje bojé ngjyré & bardhd

Ambient

Lyerje bojé ngjyré & bardhé
Suva e zakonshme 1.5em
Muir tulle e plots 25cm

Suva e zakonshme 1cm
Kolig

Pllaké majolike 15x15x1cm

TECHNICAL

PLANNING Rr. "Sami Frash&ri”, P. 24/ 1 Kati 4
DEVELOPMENT tell cel : #355 67 40 67 630
GROUP

POROSITES: Bashkia GJIROKASTER

GRUPI | PROJEKTIMIT:

ARKITEKT: ARK. THANOS PAGONIS

ING. NDERTIMI: ING. ALEKO LANGO

ING. KONSTRUKTOR: ING. ERJON COBANI
/ING. ELEKTRIK: ING. PETRIT LAMAJ

ING. HI MEKAMNIK: ING. ERVIN MINAROLLI

TE DHENA MBI PROJEKTIN

RIKONSTRUKSION DHE PERMIRESIM | EFICENCES
ENERGJITIKE TE GODINES 3 KATE TE SHKOLLES
SE MESME "MUHAMET GJOLLESHA", LAZARAT

OBJEKTI:

FAZA:

PROJEKTL

EMRI | FLETES:

BASHKIA GJIROKASTER

PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTI TEKNIK | ZBATIMIT

DETAJE TE SHTRESAVE TE DYSHEMEVE
DHE SUVATIMEVE TE BRENDSHME
DT.SHTATOR, 2023 Shkalla 1:150  Fleta A-19 @ A3
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ARRITERT =t
ING, NEERTIMI

ING. KONSTRUKTOR:

ING. ELEKTRIE:

ARK. THANDS PAGONI

NG, ALEKG LANGD:

ING. ERIOH COBANI

ING. PETAIT LAMA

ING. HIMEEANIK: ING. ERVIN MANAROLL
TE DHENA MBI PROJEKTIN
RIKGNSTRUKSION DHE PERMIRESIM | EFICENCES
EERGITRE TE GODINES 3KAT T SHKOLLES SE
MESHIE “MUHARET GIILLESHA", LAZARAT,
CBIKTH  BASHKIA GURCKASTER s
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FASADAT E PROPOZUARA ME SISTEM KAPOTE

SHKALLA 1:150

FASADA BALLORE E PROPOZUAR ME KAPOTE, VERIU

i

_ra80
[ [ | ==
S B vy T A, -
fasade me kapote | :
i
= Radie - - -
fasade me kapote
<N
fasadé me kapote
TR S - '.w ________ "' . o 5 g i (B}
W £ <
FASADA MBRAPA E PROPOZUAR ME KAPOTE, JUGU
+0.00
| e i
- fasade me kapoté
+6.68
fasade me kapote
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DEVELOPHIENT 4 Y
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- i ING. NDERTIMI: ING. ALEKO LANGO
[ R L | | e ING. KONSTRUKTOR: _ING. ERION COBANI
ING. ELEKTRIK: ING. PETRIT LAMAI
fasadé me kapots fasade me kapote ING. H/MEKANIK: ING. ERVIN MINAROLLI
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SEA ; TE DHENA MBI PROJEKTIN
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DETAJ | FASADES ME KAPOTE

SHKALLA 1:20
DETAJ 1 FASADES ME KAPOTE
JASHTE BRENDA

SHTRESAT - né cm

05 | Grafiato akrilike me ngjyré RAL 1015 + primer
0.3 | Rujeté me fibra xhami + kollé ngjitése

5.0 | Polisterol S5cm, 25-30kg/m3 + kollg

25.0 | Mur tulle ekzistuese

1.5 | Suva e brendshme

MSHVAMAMAMANMSSTAAAAAARAAAN)

=< N =< TR

DETAJ | IZOLIMIT TE TARRACES
SHKALLA 1:20

DETAJ I TERMOIZOLIMIT DHE
HIDROIZOLIMIT TE TARRACES

Hidroizolim me 2 shiresa
karton katrama dhe bitum
(shtresa e sipérme e kartenit e graniluar)

il

| ]

Llustér cimento me pjerrési
Shirese termoizoluese Scm |
Shtresé avullizoluese |

Solete betoni ekzistuese |
Suva e brendshme 2cm |

SISTEMI | TERMOIZOLIMIT KAPOTE

Tra b. arme 30x60 cm

s ® & TECHNICAL . )
L7 PLANNING Rr. "Sami Frashéri", P.24/1 Kati 4
F DEVELOPMENT .

= : = GROUF tel/cel: +355674067630

¥y vizatim &sht& pron& e Technical Planning & Development. Kopjimi, sh um&fishimi dhe shpérndarja
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POROSITES: Bashkia GJIROKASTER

GRUPI | PROJEKTIMIT:
ARKITEKT: ARK. THANOS PAGONIS

ING. NDERTIMI: ING. ALEKO LANGO
ING. KONSTRUKTOR: ING. ERION COBANI
ING. ELEKTRIK: ING. PETRIT LAMAJ
ING. H/MEKANIK: ING. ERVIN MINAROLLI
TE DHENA MBI PROJEKTIN

RIKONSTRUKSION DHE PERMIRESIM | EFICENCES
ENERGJTIKE TE GODINES 3KAT TE SHKOLLES SE
MESME "MUHAMET GJOLLESHA", LAZARAT,

OBJEKTI: BASHKIA GJIROKASTER

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTI: PROJEKTI TEKNIK | ZBATIMIT
DETAJE TE FASADES KAPOTE

emriieetes:  DHE 1IZOLIMIT TE TARRACES
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DETAJ | DRITAREVE TE PROPOZUARA
SHKALLA 1:25

Dritare 01
(66 copé)
-~ é
©
o
iYe)
= i3
|
|
o)
o
o)
e $
. 133 .
e Dritare plastike uPVC,
ngjyra bardh& RAL 9016

e Dopio xham 6+12+6 mm

DETAJ | DYERVE TE BRENDSHME TE PROPOZUARA

(2 copé)

Dritare 02

—+ 525+

160

52,5 —— BH —

-

SHKALLA 1:25
R - Gjerési | Lartési | Sipérfage

{cm) (cm) (m2)
Dritare 01 66 copé 133 160 140.45

Dritare 02 2 copé 173 160 5.54

Deré e jashtme 1copé 170 260 4.42

Dyer té brendshme | 31copé 100 210 65.10
Shuma 215.50

210

e Dritare plastike uPVC,
ngjyra bardhé RAL 9016
# Dopio xham 6+12+6 mm

W3 ——%

Derée DE-O1

Shk. 1:25

Deré e jashtme

Materiali | kasés: MOF

(1 copé)
@ -
| |
|
I~
=
o
©
~N
—'..
o
S
- -
¢ ~170 ,
s Deré duralumini termik i blinduar,
ngjyra bardhé RAL 9016
e Dopio xham 6+12+6 mm dhe
pjesa poshté tamburat 20mm
L
I i
i
|
| i i |
GﬂlL
]
' l Emértimi: Deré DE-01 (e brendshme) |
i

Ngjyra e panelit; Ngjyra e bardhg
Dimensioni: 100x210cm

31 copé
Funksioni: Deré prej MDFje pér

ambientet e klasave, me
njé kanat dhe bravé + gelés.

I
! i Sasia:
|

100
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POROSITES: Bashkia GJIROKASTER

GRUPI | PROJEKTIMIT:

ARKITEKT: ARK. THANOS PAGONIS
ING. NDERTIMI: ING. ALEKO LANGO
ING. KONSTRUKTOR: ING. ERJON COBANI
ING. ELEKTRIK: ING. PETRIT LAMAJ
ING. H/MEKANIK: ING. ERVIN MINAROLLI
TE DHENA MBI PROJEKTIN

. RIKONSTRUKSION DHE PERMIRESIM | EFICENCES
ENERGIITIKE TE GODINES 3KAT TE SHKOLLES SE
MESME "MUHAMET GJOLLESHA", LAZARAT,

OBJEKTI: BASHKIA GJIROKASTER

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTI: PROJEKTI TEKNIK | ZBATIMIT
DETAJE TE DRITAREVE DHE

emriiFetes: DYERVE TE PROPOZUARA
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PLANI | DIMENSICONIMIT TE LINJAVE HIDRAULIKE - KATI PERDHE

SHKALLA 1:200
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FOAOSFTES: Bashkia GJIROKASTER

GRIP} FROUFRTINT

- ABRITERE; AR, THANOS PASONIE
NG, KDERTING: . . MERDLANGE

NG ERION CORANS
iR, PETRFT LAl

.lNE KEQJE?MJK‘]W
IHE EEEK'FK
ING. HMERANE

|
I

ING. ERVIM WINARQLLI I

TE DHENA MBI PROJEKTIN |

RIKOHSTRLKSION DHE FERMEESM | EFICERICES
ENERGUITIRE T GODINES 3¥AT TE SHEDLLES 52 |
o MESME "MUHAMET GEDLLESIEA®, LAZARAT,
OBJERTE BASHKIA GIRDKASTER :
]
FAZ/L  PROJEKT ZBATIMI |1
PACIEKTE  PROIEKTETERNIK ZBATIRGT |
' PROJEKT! | FURNIZIIT ME UJE
PLANI| DIMHSMTTE LINJAVE HIDRAULIKE
ERIRI | ELETES: 71 PERDHE
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PLAN! | DIMENSIONIMIT TE LINJAVE HIDRAULIKE - KATI | PARE ~ GJENDJA EKZISTUESE

SHKALLA 1:200

| PLANIMETRIA E KATIT TE PARE |
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NG, HIMEEAMIK: MG, ERVIN MINARCLL

_TE DHENA MBI PROJEKTIN
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PLAN! | DIMENSIONIMIT TE LINJAVE HIDRAULIKE - KATI I DYTE  GJENDJA EKZISTUESE
SHKALLA 1:200

"PLANIMETRIA E KATIT TE DYTE ﬂ

1
4565
= B B TESHVTOE
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poROSITES:  Bashkia GJIROKASTER

GRUF | PRCUEETINGT
L B GJE N DA ARKITEKT:  ARK THANDS PAGONIS
. e s o ING. NDERTIMI: _ ING. ALEKD LANGD
Ras —  FMTE 0 —  WMLONEE ST TEFTSHTE ING, KONSTRUKTCR:  ING, ERION COBANI
o — LA @ ING. ELEKTRIE NG PETRITLAMAL
: l!-a —  BORERELEK T2 /0L ING. HIMEEAMIK: NG, ERVIN MINARCLLI
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7 Prishje shiresa betoni
A Hedgje pajisje hidrosanitare
! f{ Hegqje tavani i varur me kartonxhez

F.V.Shtrese stirobeton(Shtresé niveluese beton i varfer per
mbulimin e tubove te furnizimit pas germimit.)

Hidroizolim me dy shtresa astar me baze cimento. Pergatitur
nga dy komponente A+B . (30 - 50) cm nga
dyshemeje per muret ndares

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llag perzier M 25 pjesa
mbi pllaka

Veshje tavani me kartonxhes

Boje hidroplastike muret mbi pllaka dhe tavani nese eshte me gips.
F.V Lavamane porcelani

F.V WC allafrenga

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 25
F.V Saragineske PPR 1/2"

F.V pilete dyshemeje @ 50

F.V. Tub kanalizimi pve & 90

Tub kanalizimi pve @ 110 mm me gomine

Tub kanalizimi pvc @ 150 mm kolonat kryesore me gomine

& B K RS _

A g DEPAEIG B "Sarst Fraghen’, PRAS Kt A
u il ne.-.tg',w;vé-“o : S =

o W @ R telfred s 3E307A05TRAT

Vg et fa e e p Tack i s Bareag W Dewbpme A0t st tobaiie s dgerea e
el ---m:rm:

FoRIE __Bashkia GUROKASTER

SRUPE FACFRTIST

BPRITERE AR THANGS PAGDERIS

HEE st 4 || [uir' (L3 -h FONTREE T i'nwui Jlil’ 3

g hEERTEd

G FONSTRUNTOR

IHE ELERTHR
NG HPIERANIE

e AFED LARGO
NG, PETED LARGA
ING ERWIAN MINARDLL

DRFET
FAIN:
FROHENT

EMIF| FFLETES:

TE DHENA MBi PROJEKTIN

FEKONSTRURSION DHE PERMRESIN | EFICENCES
ENERGITIRE TE GODANES BKAT TE SHKOLLES S
MESME "MUHAMET GAOLIESHA". LAZARAT,
BASHKIA, GUROKASTER

PROUERT ZEATIMI
Pﬂﬁiﬂm TERNIK | ZBATINGT
le | EURNGZANT NE UJE

PLAN | DIMENSIONDAT TE LINJAVE HIDRAULKE
KATI PERDHE

OF SHTATOR, 323 | Shkaita 1200 | Flers A01 §A3 |

el | e ———————




PLAN! | DIMENSIONIMIT TE LINJAVE HIDRAULIKE - KATI | PARE NDERHYRJET E PROPEZUARA
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F.V.Shtrese stirobeton(Shtresé niveluese beton i varfer per mbulimin e tubove te
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Hidroizolim me dy shtresa astar me baze cimento. Pergatitur nga dy komponente
A+B .(30 - 50) cm nga dyshemeje per muret ndares

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, Ila¢ perzier M 25 pjesa mbi pllaka

Veshje tavani me kartonxhes

Boje hidroplastike muret mbi pllaka dhe tavani nese eshte me gips.
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F.V WC allafrenga

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 25 (Per furnizimin e paisje
hidrosanitare)

F.V Saragineske PPR 1/2"

F.V pilete dyshemeje @ 50

F.V. Tub kanalizimi pve @ 90

Tub kanalizimi pve @ 110 mm me gomine

Tub kanalizimi pvc @ 150 mm kolonat kryesore me gomine
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PROJEKTI ELEKTRIK

RRJETI | FUQISE - KATI I PARE GJENDJA EKZISTUESE

SHKALLA 1:200

SHENIM:

Instalimi i prizavé do te behet ne lartesine 40 cm nga dyshemeja e
katit me kuti brenda murit, Instalimi | prizave ne sallen e
kompjuterit per postet e punes ge ndodhen ne mes te dhomes do te
behet me kuti brenda ne dysheme hermetike dhe instalimi do te
jete | padukshem me tuba plastik poshte pliakes. Per cdo post pune
do te kete te pakten 2 priza 10/16A, 220v, 2P+T, njera bivalente
dhe tjetra tip shuko te montuara ne te njejten Jeuti,
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PROJEKTI ELEKTRIK
RRJETI | FUQISE - KATI I DYTE
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behet me kutj brenda ne dysheme hermetike dhe instalimi do te
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POROSITES: Bashkia GJIROKASTER

GRUPI | PROJEKTIMIT:

ARKITEKT: ARK. THANOS PAGONIS
ING. NDERTIML: ING. ALEKO LANGO
ING. KONSTRUKTOR: ING. ERION COBANI
ING. ELEKTRIK: ING. PETRIT LAMAJ
ING, H/MEKANIK: ING. ERVIN MINAROLLI
TE DHENA MBI PROJEKTIN

RIKONSTRUKSION DHE PERMIRESIM | EFICENCES
ENERGIITIKE TE GODINES 3KAT TE SHKOLLES SE
MESME "MUHAMET GJOLLESHA", LAZARAT,

OBJEKTI: BASHKIA GIIROKASTER
FAZA: PROJEKT ZBATIMI
PROJEKTI: PROJEKTI TEKNIK | ZBATIMIT

PROJEKTI ELEKTRIK
EMRI | FLETES: RRJETI | FUQISE - KATI | DYTE
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PROJEKTI ELEKTRIK
RRJETI FUQISE - KATI PERDHE NDERHYRJET E PROPEZUARA
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- PUNIMET QE PARASHIKOHEN TE KRYHEN JANE (TUALETE) : ABMTRAY ASL THANDS MO
Prishja e rrjetit ekzistues elektrike ING NDERT 1M/ W5, ALEKCLANGO
F.V percjelles PV-500 @ 1.5 mm2 ING KONET RIARTOR! i BRI QORANI
F.V percjelles PV-500 @ 2.5 mm2 INGELEKTRR MG PETRILAMAI

F.V tub plastmasi @ 14 ~ 17 mm
F.V Kutiderivacioni plastm

F.V kuader ndrigimi

F.V priza shuko universal

F.V Celes 1 polar 220V 10A

F.V Celes 2 polar 220V 10A

F.V kuti suport pllaket 2 mod

F.V Siguresa~25 A

F.V Automat sekondar me 4 vende

|_Ndricues fluoreshent 1x40w.IP65 ase [.LED plafon

TE DHENA MBI PROJEKTIN
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MESVE “MUHALETGHILESMA AZARAT,
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ARKITEKT: ARE, THANGS PAGONIS
ING. NOERTIMI: ING. ALEKD LANGD
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F.V kuader ndrigimi ENERGATIE TE GODINES 3KATTESHKOLLESSE
F.V priza shuko universal MESME * MUHAMET GIOLLESHA", LAZARAT, |
— F.V Celes 1 polar 220V 10A oBigKT:. BASHKIN GJIRCEASTER |
F.V Celes 2 polar 220V 10A s PROIEKT ZBATIMI !
F.V kuti suport pllaket 2 mod R e — |
F.V Siguresa~25 A PROJEKTI: PROJIEETE TEEMIK] ZBATIMIT i
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PUNIMET QE PARASHIKOHEN TE KRYHEN NE TUALETE JANE:

Prishja e rrjetit ekzistues elektrike
F.V percjelles PV-500 @ 1.5 mm?2
F.V percjelles PV-500 @ 2.5 mm?2
F.V tub plastmasi @ 18 ~ 21 mm
F.V tub plastmasi @ 14 ~ 17 mm
F.V Kutiderivacioni plastm

F.V kuader ndrigimi

F.V priza shuko universal

F.V Celes 1 polar 220V 10A

F.V Celes 2 polar 220V 10A

F.V kuti suport pllaket 2 mod

F.V Siguresa~25 A

F.V Automat sekondar me 4 vende
Ndricues fluoreshent 1x40w.IP65 ose LED plafon

ING. NCERTIM:

ING. ALEKD LANGD

ING. KONSTRUKTOR: IteG. ERIOHN COBMANI

ING. ELEKTRIE:

G, PETRIT LARSA

IMG. HAMEEAMIK:

InvG. ERVIN BAINARCLL

TE DHENA MBI PRDJEKTIN

RIKGHNSTRUKSION DHE PERAIRESIM | EFICENCES
ENERGITIRE TE GODINES 3KAT TE SHKOLLES 56
MESME * MUHAMET GIILLESHR", LAZARAT,

CHIEKTT: BASHKIA GUIRGKASTER

FAZA: FROIEKT ZBATIMI

PROJEET: PROFEKTE TERNIK T ZBATIAIT
PROJEKTI ELERTRIK
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